
UCHWAŁA  NR 6011/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 18 października 2018r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  dysponowanie nieruchomością na cele 
budowlane i realizację inwestycji w Koninie przy ul. Przemysłowej 4.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy             
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 
ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę dla  Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie na  dysponowanie nieruchomością przy ul. 
Przemysłowej 4 w Koninie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Glinka, arkusz 
mapy 2, działka nr 396 o pow. 19759 m2, dla której Sąd Rejonowy w Koninie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1N/00065093/5 na cele budowlane i realizację 
inwestycji, polegającej na remoncie układu komunikacyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą wokół budynku WSCKZiU w Koninie. 
2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego     
w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie prac 
remontowych w kwocie: 860 000,00 zł na rok 2018 oraz w kwocie: 900 000,00 zł na 
rok 2019 (dział 801, rozdział 80116) w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2018 rok i lata następne. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego             
i Ustawicznego w Koninie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6011/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 18 października 2018r.  

 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 4, opisana w § 1 
uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 
zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego w Koninie, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.93.2013                              
z dnia 18 lipca 2013r.  

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego w Koninie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody                              
na przeprowadzenie inwestycji pn. „ Rozbudowa układu komunikacyjnego wraz           
z infrastrukturą towarzyszącą wokół budynku WSCKZiU w Koninie.” Inwestycja 
będzie realizowana w 2 etapach: 
Etap I: 
- roboty rozbiórkowe istniejących elementów wyposażenia placu w postaci wjazdu     
z płyt betonowych, krawężników i obrzeży betonowych, ogrodzenia z siatki, wycinkę 
drzew i krzewów z nasadzeniami kompensacyjnymi, 
- wykonanie podbudowy i nawierzchni parkingu wraz z wjazdem na parking, 
- wykonanie zabezpieczeń kabli teletechnicznych wraz z regulacją pionową     
studzienek teletechnicznych, 
- wykonanie terenów zielonych wraz z nasadzeniami, 
- wykonanie oznakowania pionowego parkingu i wjazdu, 
- wykonanie i wmurowanie koszy na śmieci, 
- wykonanie fundamentów pod Telebim, 
- wykonanie instalacji odwodnienia terenu parkingu, 
- wykonanie instalacji deszczowej budynku, 
- wykonanie instalacji nawodnienia terenów (zraszacze, węże, sterowanie), 
- wykonanie instalacji oświetlenia terenu parkingu, 
- wykonanie systemu monitoringu terenu parkingu, 
- wykonanie instalacji zasilającej bramę wjazdową i szlaban oraz systemu sterowania       
bramą wjazdową i szlabanem, 
- wykonanie instalacji systemu Telebim. 
Etap II: 
- roboty rozbiórkowe istniejących elementów wyposażenia placu w postaci wjazdu      
z płyt betonowych, krawężników i obrzeży betonowych, ogrodzenia z siatki, wycinka 
drzew i krzewów z nasadzeniami kompensacyjnymi, 
- wykonanie podbudowy i nawierzchni parkingu wraz z wjazdem na parking, 
- wykonanie zabezpieczeń kabli teletechnicznych wraz z regulacją pionową 
studzienek teletechnicznych, 
- wykonanie murów oporowych (strona południowa), 
- wykonanie zabezpieczenia komory i kanału ciepłowniczego, 
- wykonanie terenów zielonych wraz z nasadzeniami, 
- wykonanie oznakowania pionowego parkingu i wjazdu, 
- wykonanie i wmurowanie koszy na śmieci, 
- wykonanie osłony pojemników na śmieci, 
- wykonanie instalacji odwodnienia terenu parkingu, 



- wykonanie instalacji deszczowej budynku, 
- wykonanie instalacji nawodnienia terenu (zraszacze, węże, sterowanie), 
- wykonanie instalacji oświetlenia terenu parkingu, 
- wykonanie systemu monitoringu terenu parkingu, 
- wykonanie instalacji zasilającej bramę wjazdową i szlaban oraz systemu sterowania     
bramą wjazdową i szlabanem. 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na 
przeprowadzenie prac remontowych  w ramach działu 801, rozdział 80116.  

Wartość inwestycji wynosi 1.760 000,00 zł  i obejmuje wartość kosztorysową 
robót budowlanych, wartość sporządzenia dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 
wartość przygotowania dokumentacji przetargowej oraz nadzór budowlany nad 
inwestycją. Środki finansowe na ww. inwestycję zostały ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2018 rok i lata następne. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 
 


